
 Dokumento nuorašas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STRATEGINĖS PLĖTROS 

PROJEKTO „ODONTOLOGIJOS FAKULTETO MOKSLO IR STUDIJŲ BAZĖS 

SUKŪRIMAS“ ĮGYVENDINIMO 

 

2023 m. lapkričio 30 d.  Nr. UT1-33-9 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 226 punktu, 

Strateginėmis plėtros gairėmis 2022-2026 metams, patvirtintomis 2021 m. lapkričio 25 d. Tarybos 

sprendimu Nr. UT1-11-1 (toliau – Gairės) bei Gairių įgyvendinimo plane numatytos strateginės 

plėtros krypties „Sveikas žmogus ir sveikas gyvūnas“ uždavinio „3.1. Plėtoti mokslo ir studijų, 

sveikatos priežiūros galimybes Universiteto ligoninėse ir kituose sveikatos priežiūros veiklą 

vykdančiuose Universiteto padaliniuose“ priemonės „3.4.2. Bendros Universiteto ir Kauno klinikų 

mokslinės-klinikinės infrastruktūros sukūrimas“ rodiklio „3.4.2-3. Integruotos Odontologijos studijų, 

mokslo ir klinikinės praktikos bazės sukūrimas“ pasiekimo bei atsižvelgdama į 2021 m. gegužės 20 d. 

Tarybos sprendimo Nr. UT1-6-3 „Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto strateginės plėtros 

projekto „Odontologijos fakulteto mokslo ir studijų bazės sukūrimas““ (toliau – Tarybos sprendimas) 

3.2 punktu nustatytas papildomas įgyvendinimo sąlygas, atsižvelgdama į administracijos ir finansų 

direktorės Laimos Matusevičienės pateiktą informaciją, n u s p r e n d ž i a: 

S k i r t i  iki 4.930.200 (keturių milijonų devynių šimtų trisdešimt tūkstančių dviejų šimtų) 

eurų Odontologijos fakultetų studijų ir mokslo bazės plėtrai reikalingų prekių (mokslo ir studijų 

įrangos, sąrašas pridedamas) įsigijimui, vykdant viešųjų pirkimų procedūras, iš Odontologijos 

fakulteto lėšų, sukauptų įgyvendinant Tarybos sprendimo 3.3 p.   

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                                                            Gintaras Skorupskas 


